
COMUNE DI FIGLINE E INCISA VALDARNO
(Città Metropolitana di Firenze)

COPIA

DETERMINAZIONE

Registro generale n. 1806

N. 74 del 05-12-2019

SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

Determinazione SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI n.74 del 05-12-2019 COMUNE DI FIGLINE E INCISA
VALDARNO

Pag. 1

Oggetto: BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA, PER SOLI ESAMI, PER
L'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI N. 2 UNITA' DI
PERSONALE DI CAT. C - TECNICO DELLE ATTIVITA
AMMINISTRATIVE - CON CONTRATTO DI FORMAZIONE E LAVORO
DELLA DURATA DI 12 MESI. NOMINA DELLA COMMISSIONE.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

Preso atto della deliberazione della Giunta Comunale n. 146 del 19.9.2019  che approva la
modifica al Piano dei fabbisogni dell’anno 2019 prevedendo l’assunzione a tempo
determinato, di n. 2 unità di personale di cat. C profilo "Tecnico delle attività amministrative",
mediante ricorso a Contratti di Formazione e Lavoro, ed in esecuzione del progetto
approvato dall’Agenzia Regionale Toscana per l’impiego, Settore servizi per il lavoro Arezzo
Firenze Prato,  con decreto n. 355 del 18.10.2019;

Vista la determinazione n. 38 (reg. gen. 1629) del 05.11.2019 di approvazione  del bando di
selezione pubblica per soli esami, per l'assunzione a tempo pieno e determinato di n. 2
unità di personale a i categoria C, Tecnico attività amministrative, con contratto di
formazione e lavoro della durata di 12 mesi;

Ritenuto di nominare la commissione esaminatrice, come previsto  dal bando suddetto,
nelle persone di:

- Dott.ssa Ilaria Occhini - Presidente;
- Dott.ssa Roberta Fondelli - componente;
- Dott.ssa Orietta Occhiolini - componente
e che assite la commissione in qualità di segretario verbalizzante la Sig.ra Chiaretti Mita
dell'Ufficio del Personale;

Visti i vigenti Regolamenti Comunali sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi e sulle
modalità di accesso all’impiego e sulle procedure selettive;

Considerato che trattasi di provvedimenti individuabili come atti puramente gestionali e
quindi di competenza del Responsabile del Servizio.

Considerato che si  prescinde dall'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la
copertura finanziaria in quanto la presente determinazione non comporta l'assunzione di
impegni di spesa.

Vista la determinazione dell'Area Affari Generali e Istituzionali n. 291   (reg. gen. n. 1410)
del 30.09.2019, con la  quale la sottoscritta Dott.ssa Orietta Occhiolini,  è stata incaricata di
posizione organizzativa  e  la determinazione n. 292 (reg. gen. 1411) del 30.09.2019 di
delega di funzioni  del Servizio “Affari Generali e Legali”;

Ciò premesso,
DETERMINA

Per i motivi di cui in parte narrativa:

1) Di nominare la commissione esaminatrice per la selezione  pubblica, per soli esami, per la
copertura a tempo pieno e determinato, di n. 2 unità di personale di cat. C,  profilo "Tecnico
delle attività amministrative", mediante ricorso a Contratti di Formazione e Lavoro della
durata di 12 mesi, nelle persone di:
- Dott.ssa Ilaria Occhini - Presidente;

Determinazione SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI n.74 del 05-12-2019 COMUNE DI FIGLINE E INCISA
VALDARNO

Pag. 2

Oggetto: BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA, PER SOLI ESAMI, PER
L'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI N. 2 UNITA' DI
PERSONALE DI CAT. C - TECNICO DELLE ATTIVITA
AMMINISTRATIVE - CON CONTRATTO DI FORMAZIONE E LAVORO
DELLA DURATA DI 12 MESI. NOMINA DELLA COMMISSIONE.



- Dott.ssa Roberta Fondelli - componente;
- Dott.ssa Orietta Occhiolini - componente
e che assite la commissione in qualità di segretario verbalizzante la Sig.ra Chiaretti Mita
dell'Ufficio del Personale;

2) Di dare atto che il Responsabile dell'istruttoria del procedimento è la Dott.ssa Orietta
Occhiolini;

3) Di disporre che la presente determinazione sia pubblicata all'albo Pretorio on line.

Inoltre si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica attestante la regolarità e
la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147-bis del D.Lgs. 18/08/2000 n.
267.

Figline e Incisa Valdarno, li 05-12-2019
Il Responsabile

f.to DOTT.SSA OCCHIOLINI ORIETTA

Determinazione SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI n.74 del 05-12-2019 COMUNE DI FIGLINE E INCISA
VALDARNO

Pag. 3



PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE
e

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(Art. 147-bis, comma 1 e Art. 151, comma 4 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267)

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile e se ne attesta la relativa
copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 comma 4 D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Figline e Incisa Valdarno, lì
Il Responsabile

f.to Dott.ssa IELMETTI MARIA CRISTINA

Determinazione SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI n.74 del 05-12-2019 COMUNE DI FIGLINE E INCISA
VALDARNO

Pag. 4

Oggetto: BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA, PER SOLI ESAMI, PER
L'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI N. 2 UNITA' DI
PERSONALE DI CAT. C - TECNICO DELLE ATTIVITA
AMMINISTRATIVE - CON CONTRATTO DI FORMAZIONE E LAVORO
DELLA DURATA DI 12 MESI. NOMINA DELLA COMMISSIONE.


